СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО образования

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2023 г.  №  90/309
О прекращении полномочий депутата Совета Подлесновского муниципального образования Кочетковой О.А.
На основании п. 10 ст. 40 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", личного заявления Кочетковой О.А. от 06.04.2023 года, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области IV созыва – Кочетковой Ольги Александровны 28 апреля 2023 года,  в связи с отставкой по собственному желанию,  пп.2 п. 10 ст.40 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
2. Освободившийся мандат считать вакантным.

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                  С. А. Кузьминова